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IMCUFIDE  CAPULHUAC, 4070

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

        88,512.44         89,753.42 

        89,753.42 

        89,753.42 

        89,753.42 

        88,512.44 

        88,512.44 

        88,512.44 

SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

SALDO FINAL DEL
TRIMESTRE

ALFREDO GARRIDO VEGA ELIZABETH ARELLANO RIVERA

ISR POR RETENCION DE SALARIOS         89,753.42         88,512.44 

RETENCIONES DE ISR         89,753.42         88,512.44 

IMPUESTOS         89,753.42         88,512.44 

MARIO IVAN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ

M.N.

DIRECTOR TESORERO CONTRALOR INTERNO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


